PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 84/2019

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruguer – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, que seja feito o cascalhamento da estrada que passa
na região do Colégio Rural.

J U S T I F I C A T I V A

A indicação é justa, pois sabemos que neste período de chuva, aquela estrada fica intransitável, e,  em
conversa com alguns moradores, pediram encarecidamente que viabilize com urgência esse serviço
pois a mesma vem trazendo transtorno a todos que trafegam pela região.

 Sala das Sessões, 07 de Março de 2019

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552058537